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ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 

Daugavpilī 

 

 

2020.gada 29.jūnijā                                                                                              Nr.28 

                          

SĒDE NOTIEK DOMES KONFERENČU ZĀLĒ (1.stāvā) 

 

SĒDE SASAUKTA  plkst. 16.00 

SĒDI ATKLĀJ  plkst. 16.00 

 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu. 

2. Par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu. 

 

SĒDI VADA – 1.jautājumu - Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 1.vietnieks Jānis 

Lāčplēsis, 2.jautājumu- priekšsēdētājs Igors Prelatovs. 

 

SĒDĒ PIEDALĀS - 12 Domes deputāti –   A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis,  

                                                                      A.Elksniņš, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

                                                                      N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

                                                                      I.Prelatovs, H.Soldatjonoka, A.Zdanovskis 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

SĒDĒ NEPIEDALĀS  - 1 Domes deputāts –  R.Eigims – iemesls nav zināms, 

                                                                         V.Kononovs – iemesls nav zināms, 

                                                                          A.Zdanovskis – iemesls nav zināms. 

                                                                         

SĒDĒ PIEDALĀS       - pašvaldības administrācijas darbinieki:  

                                       S.Šņepste, I.Saveļjeva, L.Bebriša, A.Kokina, I.Hotuļova, R.Golovans, 

                                       E.Ugarinko, L.Korsaka, N.Ivanova, A.Šapovals. 

 

- plašsaziņas līdzekļu pārstāvji: 

                                        I.Dunaiskis, S.Dudarinoka, A.Mažāns, M.Vigule, I.Soikans, 

                                        J.Ratkovs, A.Fedotovs, S.Smagare, L.Kirikova. 

 

SĒDI PROTOKOLĒ  - Domes protokolu lietvedības pārzine S.Rimicāne 

 

 

 

 

1.§     (270.) 
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                     Par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja ievēlēšanu 

J.Lāčplēsis 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 40.panta ceturto daļu ir nepieciešams ievēlēt 

balsu skaitīšanas komisiju trīs cilvēku sastāvā. 

Sēdes vadītājs ierosina izvirzīt kandidātus Balsu skaitīšanas komisijā. 

 

J.Lāčplēsis izvirza A.Broka kandidatūru. 

N.Kožanova izvirza A.Gržibovska kandidatūru. 

A.Broks izvirza N.Kožanovas kandidatūru. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus balsot par izvirzītajām kandidatūrām, 

atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Balsu skaitīšanas komisijā ievēlēt A.Broku, A.Gržibovski un N.Kožanovu. 

 

Balsu skaitīšanas komisija uzsāk darbu. 

 

Deputāts A.Broks informē deputātus par Balsu skaitīšanas komisijas amatu sadali.(Balsu 

skaitīšanas Protokols Nr.1 uz 1lp.1eks.pievienots protokolam). 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs A.Broks. 

Balsu skaitīšanas komisijas sekretārs A.Gržibovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus izvirzīt kandidātus priekšsēdētāja amatam. 

 

L.Jankovska izvirza I.Prelatova kandidatūru. 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus uzsākt balsošanu. 

 

Notiek balsošana ar balsošanas zīmēm. 

 

Deputāti saņem vēlēšanu zīmes un parakstās sarakstā. 

Balsu skaitīšanas komisija, balsošanai beidzoties, atklāti zālē atver urnu, saskaita 

balsošanas zīmes un saskaita nodotās balsis. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs A.Broks paziņo balsošanas rezultātus, par Igora 

Prelatova kandidatūru priekšsēdētāja amatam nodotas: PAR - 11 balsis. PRET - nav (Balsu 

skaitīšanas protokols Nr.4 uz 1lp. pievienots protokolam). 

Deputāts A.Elksniņš atgriež vēlēšanu zīmi, nepiedalās balsojumā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta 

ceturto daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Balsu skaitīšanas komisijas 2020.gada 

29.jūnija sēdes protokolu Nr.4, atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis,  

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 

I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 
 

Ievēlēt par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāju Igoru Prelatovu. 

2.§     (271.) 
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Par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšanu 

I.Prelatovs 

 

Domes sēdi vada I.Prelatovs. 

 

Sēdes vadītājs I.Prelatovs lūdz deputātus izvirzīt kandidātus domes priekšsēdētāja 

vietnieka amatam un izvirza L.Jankovskas kandidatūru. 

Citu  priekšlikumu nav. 

 

Sēdes vadītājs jautā deputātiem, vai ir iebildumi par iepriekš izvirzīto Balsu skaitīšanas 

komisijas sastāvu, A.Broks, A.Gržibovskis, N.Kožanova. 

Iebildumu nav. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus apstiprināt Balsu skaitīšanas komisijas sastāvu. 

atklāti balsojot: PAR – 12 (A.Broks, J.Dukšinskis, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, 

L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, 

H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Balsu skaitīšanas komisijā ievēlēt A.Broku, A.Gržibovski un N.Kožanovu. 

 

Sēdes vadītājs lūdz Balsu skaitīšanas komisijai ievēlēt priekšsēdētāju un sekretāru.  

Balsu skaitīšanas komisija uzsāk darbu. 

 

Deputāts A.Broks informē deputātus par Balsu skaitīšanas komisijas amatu sadali.(Balsu 

skaitīšanas Protokols Nr.1 uz 1lp.1eks.pievienots protokolam). 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs- A.Broks. 

Balsu skaitīšanas komisijas sekretārs- A.Gržibovskis. 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātus uzsākt balsošanu. 

 

Notiek balsošana ar balsošanas zīmēm. 

 

Deputāti saņem vēlēšanu zīmes un parakstās sarakstā. 

 

Balsu skaitīšanas komisija, balsošanai beidzoties, atklāti zālē atver urnu, saskaita 

balsošanas zīmes un saskaita nodotās balsis. 

 

Balsu skaitīšanas komisijas priekšsēdētājs A.Broks paziņo balsošanas rezultātus - par 

Līvijas Jankovskas kandidatūru priekšsēdētāja vietnieces amatam nodotas, PAR - 11 balsis. 

PRET - nav (Balsu skaitīšanas protokols Nr.4 uz 1lp. pievienots protokolam). 

A.Broks lūdz labot tehniskas kļūdas Balsu skaitīšanas protokolā 

 

Deputāts A.Elksniņš atgriež vēlēšanu zīmi, nepiedalās balsojumā. 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta 

ceturto daļu, ņemot vērā Daugavpils pilsētas domes Balsu skaitīšanas komisijas 2020.gada 

29.jūnija sēdes protokolu Nr.4,  atklāti balsojot: PAR – 11 (A.Broks, J.Dukšinskis,  

A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, 
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I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome 

nolemj: 

 

Ievēlēt par Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieci Līviju Jankovsku. 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30    

   

 

Sēdes vadītāji:   

Domes priekšsēdētājs                          (personiskais paraksts)                        I.Prelatovs 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks       (personiskais paraksts)                         J.Lāčplēsis 

                                                                                                                                                          

 

Protokoliste                                         (personiskais paraksts)                          S.Rimicāne   

 

 

 


